(1) Es noviembre cuando Sancho IV está en Medina. del Cam.po; a primeros 
de diciembre se halla en Soria. Debe ser equivocación del que hizo el traslado, 
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CCC 3 XXVIII! annos. yo Pero domingues la fiz ese. por m. del Rey. vi­
cent pérez. alfonso dominguez. 3 Garcia ferrandez. 

(Inserta en una contienda de 16 dic. 1291. Arch. C. Mondoñedo.) 

380. 

I29I, noviembre 4, Torre de G-uayaes.--.CARTA DE DON ALVARO, OBISPO DE 

MONDOÑEDO, A LOS HOMBRES DE SU OBISPADO, 

Don aluaro por la gracia de deus hispo de mendonedo; atoclos los om­
nes de nro. obisspado, -clérigos 3 l,eygos, maordomos e; r.renideyros, Et ato­
dos otros quales quier que algo tenan de nos; saude 3 bendición. Dizimos 
uos e; mandamos uos firmemente que rrecudades con todas la·s rrendas de­
llas coUeytas o outras cousas quaes quer que nos ayad:es a dar en ql. qr. 
manera, a Johan fernández coygo ele nossa egleia e; not. de nossa casa, 
Et a Pero pérez, nos,so moordomo no ~eleyro de VHa mayor, Et quanito 
a eles dentes, rre9eber uoloemos e11 conta e; seremos ende pa,gado. Et non 
f. e. al; Dada enla torre de guayaes IIII dias de Nouenbre, Era de mili e; 
CCCXXVIIII annos. 

(Inserta en una c-ontienda ele 16 dic. 1291. Arch. C. Moncloñeclo.) 

I29I, noi.•icmbre 8, Calatayud.-CARTA DE JAIME II A LAS 

AUTORIDADES DE SU REINO, 

Universis offi.ciaHbus suis ad quo·s presentes pervenerint etc. Intclleximus 
pcr Pctrum Martini, de Tarravia aldea de Soria, quod cum ipse esset 
cxeat et adduceret secum quosdam captivos quos cxerhebat ,ele Castella, 
Garcias de Vera eundem ,propria aurctori1tate et 11011 alia causa et (sic) 
fecit ipsum redemi pro sexgentis morabetinis ad pagam de Castella de qui-
1ms <ledit -eidem ficlejussores Garciam Petri de Vera, fratr,em suum et 
quosdam · ailios de Castella de quibus se:x:centis morabetinis solvitjam sibi 
OCC mora.betinos et ,p,ro residuis trescenb"s mora!betinis i,ntendit ips,um 
Petrum Martini et di,ct-os fidejussores compeliere et etiam pignorare, qua­
propter dictus Petrus Marti.ni suplicavit nobis quocl oum ipse securus esse 
debeat racione dicti officii sui in eundo stando et recJ.ieundo non permite­
remus ipsum ve! fidejissores pro .,eo obligatos oompelli ad solutionem tres­
ccntórum morabetinorum et quod faceremus ei restitui dictos tresc,entos mo­
rabetinos quos iam solv,erat ·de predictis guare mandamus vobis quatenus 
si vobi:s c0l1sbiter,it de predic,tis non permitatis dikJtum Pecrum lll.0Jl',tini vel 
fidejussores pro eo obliga-tos compelli per dictum Garciaim de Vera ad 
s,olucionem dictorum .trecentorum morabetino,rum ncc super ptiedictis in­
debi.te a¡gravari. Datum Callataiubii, VI idus nov.